
株式会社コロワイド第５３期定時株主総会

開催のお知らせ

株主の皆様へ
2015年５月吉日

株式会社コロワイド

株主の皆様には、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も６月に当社定時株主総会を下記の通り開催いたします。

第５３期定時株主総会招集ご通知につきましては、平成２７年６月４日の発送
を予定しておりますが、開催日と開催場所に関する多数のお問い合わせがござい
ましたので、発送前にお知らせさせて頂きます。

～本件に関するお問い合わせ先～

コロワイドグループ株主様ご優待ポイントサービスセンター
☎：０５７０－０３－０３１２

株式会社コロワイド 総務部
☎：０４５－２７４－５９８５

１．日 時 平成２７年６月２４日（水曜日） 午後２時～

２．場 所 横浜市西区みなとみらい一丁目１番１号

パシフィコ横浜 国立大ホール

※議案等につきましては、招集ご通知をご確認下さい

尚、今回の定時株主総会におきましては、昨年までの会場の混雑等を鑑み、

株主総会にご出席の株主様へのお土産のご用意はいたしておりませんので、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。


